[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 февраля 2022 года
      107-НПА
    ________________________
                           с. Чугуевка
                             №   _____________
Об утверждении Порядка использования архивных документов в архивном отделе администрации Чугуевского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», приказами Федерального архивного агентства от 01.09.2017 №143 «Об утверждении Порядка использования архивных документов в государственных и муниципальных архивах Российской Федерации», от 09.06.2021 №51 «О внесении изменений в Порядок использования архивных документов в государственных и муниципальных архивах Российской Федерации, утвержденный приказом Федерального архивного агентства от 1 сентября 2017 № 143», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок использования архивных документов в архивном отделе администрации Чугуевского муниципального округа.
2. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Чугуевского муниципального округа.

Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации                                                                                   Р.Ю. Деменев